
ECOLÓGICASTECOTER EGARA

VASO: Tipo inglés Laterales de madera maciza de Pino de 18mm de grueso y ensamblado con cola de Poliuretano.
 
TAPA: Tipo inglés Laterales de madera maciza de Pino de 18mm de grueso y ensamblado con cola de Poliuretano.

SOBRE:  Sobre de la tapa de madera maciza de Pino de 18mm de grueso.

FONDO:  Aglomerado de 16mm.

ENSAMBLAJE:  El ensamblaje de las cajas se efectúa con galces y espigas en todas sus uniones. Las juntas van selladas con cola de Poliuretano.

BARNIZADO: Tintado: Tintes naturales al agua. Color natural.
 Fondeado: Con barniz al agua. 
 Acabado: Con barniz al agua.
 Vista: Poro abierto, satinado.

ACABADO INTERIOR: Tapizado con sudario y cabezal de algodón.

HERRAJES:  Sin Cristo, cruz de madera diseño.

Modelo: TORINO
Referencia: IG8145EC Ficha técnica

Largo interior (m.)

Largo exterior (m.)

Ancho cabeza (m.)

Alto (m.)

Peso (Kgr.)

1,90

1,97

0,63

0,47

41,5 kg

CUADRO DE MEDIDAS


