



Modelo: TORINO Referencia: IG8145EC

Ficha técnica

VASO: Tipo inglés Laterales de madera maciza de Pino de 18mm de grueso y ensamblado con cola de Poliuretano.

TAPA: Tipo inglés Laterales de madera maciza de Pino de 18mm de grueso y ensamblado con cola de Poliuretano.

SOBRE: Sobre de la tapa de madera maciza de Pino de 18mm de grueso.

FONDO: Aglomerado de 16mm.

El ensamblaje de las cajas se efectúa con galces y espigas en todas sus uniones. Las juntas van selladas con cola de Poliuretano.

BARNIZADO: Tintado: Tintes naturales al agua. Color natural.

Fondeado: Con barniz al agua. Acabado: Con barniz al agua. Vista: Poro abierto, satinado.

ACABADO INTERIOR: Tapizado con sudario y cabezal de algodón.

HERRAJES: Sin Cristo, cruz de madera diseño.

CUADRO DE MEDIDAS

Largo interior (m.)	1,90	
Largo exterior (m.)	1,97	
Ancho cabeza (m.)	0,63	
Alto (m.)	0,47	
Peso (Kgr.)	41,5 kg	